ORDEM	DOS	ADVOGADOS	DO	BRASIL

	 	 SEÇÃO	CEARÁ

EDITAL  067/2018 – INS
Nos termos do disposto na Lei 8.908/94 – Estatuto da Advocacia e da Ordem dos Advogados do Brasil, e do
Regimento Interno da OAB/CE, torna-se público que requereram inscrição com endereço declarado nesta
Seccional, os seguintes candidatos:

1. NO QUADRO DE ADVOGADOS: FELIPE WESLLEY MACEDO NUNES, OLIDIANNE MARIA BEZERRA FERREIRA,

MARCOS ANTONIO OLIVEIRA DUARTE, THIAGO ARAUJO GOMES DA SILVA, LUANA FILGUEIRAS
ESMERALDO, JOSE WILKER NASCIMENTO DA SILVA, ANDERSON LIMA CELESTINO, MARIA LUZIANE
CAVALCANTE LIMA, ABELARDO JOSE DE OLIVEIRA JORGE, PERICLES MACEDO BEZERRA LIMA, LAZARO
VICTOR DE SOUSA, RAIMUNDO GILSON MELO MARQUES, JAMILA CÂNDIDO NEVES SILVA MONTEIRO,
PATRÍCIA CAVALCANTE DE MESQUITA MENDES, RAELLY KERLLEY DE LIMA SILVA, ERIKA SOUZA FELIX DA
SILVA, JEREMIAS SANTANA BARBOSA, JANAINA SILVA MOREIRA, FRANCISCO VALCINÉ ALMEIDA DOS
SANTOS, ANA ISABELA DA SILVA, MARIA KELVIA DOS SANTOS JORGE, EDNA VALERIA MORAES DOS
SANTOS.

2. NO QUADRO DE ADVOGADOS COM INSCRIÇÃO POR TRANSFRÊNCIA: SUZYANE MOURA
LIMA(OAB/PI), ANEZIA DE ALMEIDA MENDONÇA(OAB/RJ).

No prazo de cinco dias, a contar da publicação deste edital, poderão ser apresentadas impugnações na
forma regimental.

Fortaleza,  17  de setembro  de 2018.

,

MARCELO MOTA GURGEL DO AMARAL
PRESIDENTE DA OAB-CE

CHRISTIANE DO VALE LEITÃO
SECRETÁRIA GERAL DA OAB-CE